

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารหมายเลข 2103 (กองบังคับการ) พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ที่ บน.7 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7 จว.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 65-08

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน 7 จว.สุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 28 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ / เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารหมายเลข 2103 (กองบังคับการ) พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ที่ บน.7 จำนวน 1 งาน	12,544,536.74	
2	ค่าครุภัณฑ์	1,290,527.00	
สรุป	ราคากลาง (สิบสามล้านแปดแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	13,835,063.74
		ราคากลาง	13,835,000.00

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.

(ธนพันธ์ จันทร์หอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ต.

(พงษ์ศักดิ์ ดอนไพรเล่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ต.

(บุญจิณณ์ แสงเกิด)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารหมายเลข 2103 (กองบังคับการ) พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ที่ บน.7 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7 จว.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 65-08

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน 7 จว.สุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 25 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ ๙ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงห้องทำงาน 1	1,531,176.00	1.2929	1,979,657.45	*หลังทศนิยม 2 ตำแหน่งตัดเศษ ทิ้งทุกรายการ
2	ปรับปรุงห้องทำงาน 2	262,000.00	1.2929	338,739.80	
3	ปรับปรุงห้องทำงาน 3	236,100.00	1.2929	305,253.69	
4	ปรับปรุงห้องทำงาน 4	236,100.00	1.2929	305,253.69	
5	ปรับปรุงห้องประชุมเล็ก	145,649.00	1.2929	188,309.59	
6	ปรับปรุงห้องทำงานแผนกส่งกำลังบำรุง	608,585.00	1.2929	786,839.54	
7	ปรับปรุงห้องทำงานอนุศาสนาจารย์	152,800.00	1.2929	197,555.12	
8	ปรับปรุงห้องทำงานนายทหารพระธรรมนูญ	128,050.00	1.2929	165,555.84	
9	ปรับปรุงห้องทำงานแผนกยุทธการ	343,000.00	1.2929	443,464.70	
10	ปรับปรุงห้องทำงานแผนกนิรภัย	189,100.00	1.2929	244,487.39	
11	ปรับปรุงห้องทำงานแผนกกิจการพลเรือน	344,050.00	1.2929	444,822.24	
12	ปรับปรุงห้องประชุมใหญ่	1,781,360.00	1.2929	2,303,120.34	
13	ปรับปรุงห้องทำงานแผนกกำลังพล	321,200.00	1.2929	415,279.48	
14	ปรับปรุงห้องทำงานแผนกงบประมาณ	298,475.00	1.2929	385,898.32	
15	ปรับปรุงห้องทำงานแผนกการเงิน	438,230.00	1.2929	566,587.56	
16	ปรับปรุงห้องทำงานแผนกการข่าว	266,750.00	1.2929	344,881.07	
17	ปรับปรุงห้องทำงานหมวดจัดหา	401,200.00	1.2929	518,711.48	
18	ปรับปรุงห้องทำงานแผนกธุรการ	228,625.00	1.2929	295,589.26	
19	ห้องประวัติศาสตร์ ,ห้องพักรับ.บก.ฯ ,ห้องควบคุมไฟ , ห้องพักผ่อน และโถงทางเดิน	905,570.00	1.2929	1,170,811.45	
20	งานอื่นๆ	884,615.00	1.2929	1,143,718.73	
	รวมค่างานต้นทุน	9,702,635.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.....%				
เงินประกันผลงานหัก	0.....%				
ดอกเบี้ยเงินกู้	5.....%				
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

12,544,536.74

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

900

ตร.ม.

เฉลี่ย

13,938 บาท/ตร.ม.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.

(ธนพันธ์ จันทร์หอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ต.

(พงษ์ศักดิ์ ดอนไพรเล่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ต.

(ปัญญาฉัตร แสงเกตุ)

$$\text{Factor} = 1.2985 - \left[(0.0059) \times (0.9406) \right]$$

$$= 1.2929$$

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

แบบ ปร.5(ข) แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารหมายเลข 2103 (กองบังคับการ) พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ที่ บน.7 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7 จว.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 65-08

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน 7 จว.สุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ ๑๑ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
21	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงาน 1	165,500.00	1.07	177,085.00	
22	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงาน 2	29,000.00	1.07	31,030.00	
23	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงาน 3	29,000.00	1.07	31,030.00	
24	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงาน 4	29,000.00	1.07	31,030.00	
25	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องประชุมเล็ก	23,500.00	1.07	25,145.00	
26	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานแผนกส่งกำลังบำรุง	61,500.00	1.07	65,805.00	
27	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานอนุศาสนาจารย์	29,000.00	1.07	31,030.00	
28	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานนายทหารพระธรรมนูญ	29,000.00	1.07	31,030.00	
29	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานแผนกยุทธการ	67,000.00	1.07	71,690.00	
30	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานแผนกนิรภัย	52,500.00	1.07	56,175.00	
31	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานแผนกกิจการพลเรือน	61,500.00	1.07	65,805.00	
32	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องประวัติศาสตร์ ,ห้องพักเวร.บ.๗ ,ห้องควบคุมไฟ ,ห้องพักผ่อน และโถงทางเดิน	97,600.00	1.07	104,432.00	
33	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานแผนกกำลังพล	76,000.00	1.07	81,320.00	
34	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานแผนกงบประมาณ	61,500.00	1.07	65,805.00	
35	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานแผนกการเงิน	123,000.00	1.07	131,610.00	
36	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานแผนกการข่าว	90,500.00	1.07	96,835.00	
37	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานหมวดจัดหา	105,000.00	1.07	112,350.00	
38	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานแผนกธุรการ	76,000.00	1.07	81,320.00	
	รวมค่างานต้นทุน	1,206,100.00			

รวมค่าก่อสร้าง

1,290,527.00

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ต.

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ต.

(ธนพันธ์ จันทร์หอม)

(พงษ์ศักดิ์ ดอนไพรเล่า)

(ปัญญาฉิมน์ แสงเกต)